
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2025 rok Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o 104.174,19 zł. Ustala się planowane dochody budżetu 
w wysokości 196.116.411,70 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 104.174,19 zł. Ustala się planowane wydatki 
budżetu w wysokości 213.557.387,30 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E41E38-C836-45C5-8D8A-B70D4908B033. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 758 o kwotę w wysokości 50.000,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych, 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 54.174,19 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy, tytułem dofinansowania, 
w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2025 roku”. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801, w rozdziale 80104 o kwotę w wysokości 25.300,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego, ponoszonych przez gminy za dzieci zamieszkałe na terenie gminy Grójec, 
uczęszczające do placówek wychowania przedszkolnego na terenie tych gmin. Obowiązek pokrywania tego 
rodzaju wydatków wynika z przepisów ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, 

- dziale 855, w rozdziale 85504 o kwotę w wysokości 54.174,19 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
dodatków do wynagrodzeń i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny, w ramach rządowego programu 
wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2025 r.” 

- dziale 900, 

-w rozdziale 90026 o kwotę w wysokości 24.700,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie administracyjnej kary 
za nieosiągnięcie wymaganego w 2020 roku poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych wraz z należnymi odsetkami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E41E38-C836-45C5-8D8A-B70D4908B033. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/.../25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


